
CIRCUITO MARCA CHALLENGE

01/04/2023 09/04/2023 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
80

Fase
Fase Previa

1

Licencia Rank. St Jugador/a Octavos

2
11499763 1236 Vera Vilchez, Marc [1]

Bye
Vera, M. [1]

Singh, S.
61 60

60 60
Cheong, I.

Pamies, R. [11]

60 60
Miquel, R.

Romeu, A. [12]

Berto, P. [2]

w.o. (justificado)
Garcia, P.

46 63 [10-3]

64 63
Singh, S.

Miquel, R.

63 62

Pamies, R. [11]
75 61

Berto, P. [2]

63 67(3) [10-8]

Pamies, R. [11]
63 61

Singh, S.

13234167 3463 Grao Buj, Marcos3
4 13427853 Singh, Savneet

13245958 6291 Miquel Isern, Rafael
6 12734142 16500 Lecuona De Legarra, Telmo
5

11437359 1911 Romeu Vázquez, Alvaro [12]
7
8

Bye

10
13243960 1256 Berto Bosca, Pau [2]9

Bye

13407011 8259 Avila Blanco, Luis Antonio
12
11

10556027 2836 Garcia Breton, Pablo

14 12691318 14698 Idiakez San Jose, Galder
16445480 2769 Cheong, Ioi Tou13

Bye15
11471240 1760 Pamies Petit, Roger [11]16

18 Bye
15505889 1294 Roman Garcia, Jorge [3]17

13183281 6183 Rodrigo Gasco, Manuel
20 7788229 4996 Demoitelle Reyes, Didier Antoine
19

13197878 2674 Castillo Bueno, Pau
22 12710150 2746 Quintana Moliner, Jon
21

23 Bye
24 10425214 2299 Marcelo Escribano, Jorge [13]

Bye
14516580 1389 Aramayo Ayastuy, Kerman [4]

26
25

10338871 3588 Ezquerra Saiz, Adolfo
16461379 12396 Held, Elias Kaan27

28

16461650 8498 Sun, Hancheng
30
29

10387076 3649 Arroyo Muñoz, Juan Bosco

16428452 14698 Lear, Ross
32 10445080 2482 Saavedra Serrano, Hector [15]
31

Roman, J. [3]

64 63
Demoitelle, D.

Castillo, P.
63 62

Marcelo, J. [13]

Aramayo, K. [4]

Held, E.
w.o. (justificado)

Arroyo, J.
61 64

Saavedra, H. [15]
06 63 [10-6]

Roman, J. [3]
75 61

Castillo, P.
76(4) 62

76(4) 62
Aramayo, K. [4]

Arroyo, J.
62 46 [10-7]

Roman, J. [3]
61 60

Arroyo, J.
76(3) 64

Dieciseisavos

13198884 1397 Harvey Gutierrez, Unai [5]
Bye

33
34

35
36

13373395 2614 Jorge Coelho, Guilherme Alexandre
16453186 7678 Badr Alireza, Adam

Harvey, U. [5]

Jorge, G.
62 63

62 62
Jorge, G.

75 60

11478006 7515 Nuñez Samper, Mariano

40 62 60
39

12030144 2501 Aguado González, Pablo [16]

Nuñez, M.37

13418068 3931 Georgiev, Jordan George

38 75 62

Georgiev, J.

11759307 4762 Eswar, Praneel Sai Georgiev, J.

Georgiev, J.
63 61

44

63 63

11506055 3295 Davidson Colomer, Alex

43

11473585 1511 Cabanillas Vegas, Joel [6]
42

61 62

45

11756999 1741 Verkovskis, Benediktas [10]
Bye

46

Bye

57 62 [10-3]

Verkovskis, B. [10]

13255494 2571 Casañ Cerdan, Alexis

64 62
63 36 [10-8]

Verkovskis, B. [10]

16461519 6920 Lünendonk, Ben

Cabanillas, J. [6]

Casañ, A.

Verkovskis, B. [10]

41 Cabanillas, J. [6]

48
47

12727410 12396 Otegui De Las Rivas, Juan

Lünendonk, B.

62

50

57

63 62

Bono, J.
13269346 2571 Gordon Megevand, Lucas

64

Corroto, P. [8]

16453201 5480 Nita, Andrei

Bye

12709971 3035 Torre Pastor, Aner

54

60

58

Saissi, W. [9]

13207528 3391 Bono Nuñez, Javier
61

11605576 2356 Zaratiegui Marquez, Pol [14]

Labidi, A.

49

55

Grunberger, M.

Zaratiegui, P. [14]

11436806 1658 Corroto Garnica, Pablo [8] Corroto, P. [8]

52

61 62

13407186 8738 Ribeiro Pereira Scagliarini, Pedro

51

13273917 1586 Rodrigo Aguilar, Arturo [7]

60 76(5)

53

16453582 1739 Saissi, Wali [9]

16461692 9259 Yavichev, Peter59

62 26 [10-8]

Bye

Bono, J.

63

60 60

61 60

Yavichev, P.

Bye

12734150 16500 Guibert Ruiz De Luzuriaga, Unai

63 26 [10-7]
w.o. (justificado)

Bono, J.

61 64

Saissi, W. [9]

13324877 12396 Grunberger, Mathias

61 61

Rodrigo, A. [7]

Rodrigo, A. [7]

Rodrigo, A. [7]

56

12731817 13785 Labidi Barriuso, Alex

62 62

Clasificados/as



CIRCUITO MARCA CHALLENGE

01/04/2023 09/04/2023 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
80

Fase
Fase Previa

Fecha Sorteo
29/03/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante
N/C

Fecha de
03/04/2023
Juez Árbitro

1637076
Gines Perez Martinez

1 Vera Vilchez, Marc
2 Berto Bosca, Pau
3 Roman Garcia, Jorge
4 Aramayo Ayastuy, Kerman
5 Harvey Gutierrez, Unai
6 Cabanillas Vegas, Joel
7 Rodrigo Aguilar, Arturo
8 Corroto Garnica, Pablo
9 Saissi, Wali

10 Verkovskis, Benediktas

Cant.
1



CIRCUITO MARCA CHALLENGE

01/04/2023 09/04/2023 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios
F. Inicial F. Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Cal.#
80

Fase
Fase Previa

11 Pamies Petit, Roger
12 Romeu Vázquez, Alvaro
13 Marcelo Escribano, Jorge
14 Zaratiegui Marquez, Pol
15 Saavedra Serrano, Hector
16 Aguado González, Pablo


